Уведомление

о задержках при рассмотрении визовых заявлений
Я, _______________________________________________________,
паспорт номер _____________________, настоящим подтверждаю, что сотрудник ООО «Калинка Сервис» предупредил меня о том, что поданные мной документы, в том числе и загранпаспорт, могут быть задержаны в консульстве Китая для принятия решения по моему визовому заявлению на срок до 2 (двух) месяцев, а в редких случаях и на больший срок.

Настоящим также подтверждаю, что готов ожидать окончания срока рассмотрения. Претензий к ООО «Калинка Сервис» в случае возможных задержек в рассмотрении визового заявления не имею.

Подпись заявителя _______________________

Дата _________________